
UCHWAŁA NR XVIII/6/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta Pucka" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 7 Regulaminu nadania tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Pucka”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXV/3/97 
Rady Miasta w Pucku z dnia 19 czerwca 1997 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Pucka” i regulaminu jego nadania 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Miasta Pucka” Panu Janowi Piotrowiczowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E3904D-05D8-4BEC-B8C9-04923D95AB61. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Jan Piotrowicz jest niekwestionowanym społecznym ambasadorem miasta 
Puck. Swoją walką o demokrację, postawą łączenia społeczeństwa oraz 
działalnością na rzecz miasta i jego obywateli zasługuje na tytuł  "Zasłużony dla 
Miasta Pucka". 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E3904D-05D8-4BEC-B8C9-04923D95AB61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/6/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T06:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




